
Zarządzenie Nr 485/2015
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 20 października 2015 r.

w  sprawie  wygaśnięcia  członkostwa  w  obwodowych  komisjach  wyborczych  oraz
uzupełnienia składu obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 oraz art. 184 § 1 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w  niżej  wymienionych  Obwodowych  Komisjach

Wyborczych  powołanych  do  przeprowadzenia  głosowania na  obszarze  Miasta  Kalisza

w wyborach  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej,

zarządzonych na dzień 25 października 2015 r., z powodu zrzeczenia się członkostwa:

1) pani  Urszuli  Marii  Mazy  zgłoszonej  przez  Komitet  Wyborczy  Wyborców  JOW

Bezpartyjni w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11,

2) pana Jakuba Krzysztofa Pery zgłoszonego przez Komitet Wyborczy Wyborców JOW

Bezpartyjni w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 14,

3) pani  Eweliny  Marii  Chanyszkiewicz  zgłoszonej  przez  Komitet  Wyborczy  Partia

Razem w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 16,

4) pani Aleksandry Katarzyny Wójcickiej zgłoszonej przez Komitet Wyborczy Platforma

Obywatelska RP w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 17,

5) pana  Tomasza  Longina  Makuckiego  zgłoszonego  przez  Komitet  Wyborczy  Partia

Razem w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 19,

6) pana Mikołaja Antoniego Stasiaka zgłoszonego przez Komitet Wyborczy Wyborców

„Kukiz'15” w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 21,

7) pani  Katarzyny  Anny  Kałużnej  zgłoszonej  przez  Komitet  Wyborczy  Polskie

Stronnictwo Ludowe w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 26,

8) pani Justyny Zając zgłoszonej przez Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 33,

9) pana  Zbigniewa  Mariana  Wrzesińskiego  zgłoszonego  przez  Komitet  Wyborczy

Nowoczesna Ryszarda Petru w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 34,



10)pani  Marzeny  Heleny  Horny  zgłoszonej  przez  Komitet  Wyborczy  Partia  Razem

w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 43,

11)pani  Mirosławy Różańskiej  zgłoszonej  przez  Komitet  Wyborczy Wyborców JOW

Bezpartyjni w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 46,

12)pani  Izabeli  Barbary  Piechalak  zgłoszonej  przez  Komitet  Wyborczy  KORWiN

w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 51.

§ 2.

Uzupełnia się skład:

1) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 16 i powołuje się w skład tej komisji pana Jacka

Ignacego Zdyba zgłoszonego przez Komitet Wyborczy Partia Razem,

2) Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  19  i  powołuje  się  w  skład  tej  komisji  panią

Paulinę Annę Skowron zgłoszoną przez Komitet Wyborczy Partia Razem,

3) Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  21  i  powołuje  się  w  skład  tej  komisji  panią

Aleksandrę  Katarzynę  Nowicką  zgłoszoną  przez  Komitet  Wyborczy  Wyborców

„Kukiz'15”,

4) Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  33  i  powołuje  się  w  skład  tej  komisji  panią

Andżelinę  Wiśniewską  zgłoszoną  przez  Komitet  Wyborczy  Wyborców  JOW

Bezpartyjni,

5) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 34 i powołuje się w skład tej komisji panią Halinę

Teresę Sroczyńską zgłoszoną przez Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Kancelarii Rady Miejskiej. 

§ 4.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza

                      /.../

                     Grzegorz Sapiński 


